江西省人民防空办公室文件

赣人防发〔2021〕16号

江西省人民防空办公室关于印发《江西省
人民防空工程建设技术要求》
（2021版）的通知

各设区市人防办、赣江新区城乡建设和交通局，各有关单位：
《江西省人民防空工程建设技术要求》（2021版）已经省人防办主任办公会研究通过，现予印发。本技术要求自2021年11月1日起施行，《江西省人民防空工程建设技术要求（试行）》（2015版）同时废止。

[bookmark: _GoBack] 江西省人民防空办公室
2021年9月30日

江西省人民防空工程建设技术要求
（2021版）

 一、设计及施工图审查要求
    （一）人防工程建设应严格按照《人民防空地下室设计规范》《人民防空医疗救护工程设计标准》《人民防空工程施工及验收规范》《人民防空工程质量验收与评价标准》及国家、省人防办下发的规范性文件要求等进行设计。
（二）项目规划设计
1.项目规划方案应包含人防工程区域位置规划和人防工程方案及相关人防指标等内容。
2.单个地块及多个地块合建于某个地块的人员掩蔽人防工程人员出入口至该地块或多地块边界的距离必须满足《人民防空地下室设计规范》有关服务半径的要求。
3.建筑在山地及坡地人防工程其地下室至少有两边及以上外墙不得外露，人防工程位置应规划在地下室外墙有覆土的区域。人防区与非人防区隔墙应按临空墙设计，且隔墙与非人防区地下室外露外墙距离不得少于15米（乙类人防工程不得少于5米），非人防区地下室外露外墙及顶板不得开设侧窗和天井。
    （三）人防工程设计方案的平战功能、防护等级、面积、平时和战时用途等重要指标应与项目人防规划条件和人防主管部门出具的防空地下室审批文件一致。
    （四）人防工程施工图送审文件内容应符合《人民防空工程施工图设计文件审查技术规程（暂行）》《人民防空地下室施工图设计文件审查要点》附录A要求，同时应附人防工程建设审批文件、人防工程施工图设计文件申报表（参见《人民防空地下室施工图设计文件审查要点》附录B）。
    （五）防空地下室设计文件由各专业设计图纸、电子文档和平战转换方案专篇组成。主要设计图纸由人防总平面规划图、地面首层口部位置图、平时平面图、战时平面图、人防区剖面图、人防区与非人防区关系剖面图、各专业预留预埋综合孔况图、人防工程标识标牌图和其他相关配套专业图纸等组成。
    （六）人防工程施工图送审文件应包含单位工程平战转换专篇。平战转换专篇中应明确平战转换工程量、设备清单、转换时限要求、转换部位、转换方法、技术措施、预算造价等内容。设计图纸中应明确预埋件、预留孔(槽)等应在工程施工中一次性施工就位。临战封堵沙包不得影响战时出入口人员进出。
    （七）人防工程施工图审查应严格执行人防工程有关设计、施工规范标准，按照《人民防空工程施工图设计文件审查技术规程（暂行）》《人民防空地下室施工图设计文件审查要点》《防空地下室施工图设计深度要求及图样》进行审查，并符合国家和江西省人防办现行相关规范性文件要求。
（八）人防工程施工图审查机构应出具受审项目的审查合格书。施工图审查合格书中人防审查应明确工程指标、审查结论，并加盖审图机构公章。人防工程施工图审查人员必须经过专业培训，具备审查技术能力。
（九）项目建设过程中，涉及人防防护类型、结构、布局、面积、防护等级和平战用途等重大变更，应报原人防审批部门批准同意，经原人防施工图审查机构审查合格之后书面告知人防工程质量监督机构。
（十）人员掩蔽工程应明确整个防空地下室的掩蔽人数及每个防护单元的掩蔽人数。每个防护单元掩蔽面积不得少于该单元建筑面积的60﹪。
 二、土建专业技术要求
    （十一）为保证防空地下室的整体密闭性能，防空地下室外围围护结构（含顶板）应采用防水混凝土。防空地下室顶板的结构厚度不应小于250mm，顶板最小防护厚度应满足《人防地下室设计规范》GB50038第3.2.2条要求。
    （十二）人防工程防水等级不应低于《地下工程防水技术规范》规定的二级防水等级标准。人防工程防水应按迎水面实施、刚柔相济的原则，采用外包柔性防水与结构自防水相结合的形式，严禁采用已淘汰的聚乙烯丙纶卷材等材料。防水材料的主要物理性能应满足《地下工程防水技术规范》要求。
    （十三）人防工程设计中应采用标准化、定型化的防护（化）设备和构件，人防工程防护（化）设备应选用国家标准图集、省标准图集1。防护设备应采用铝制铭牌，且采用铆钉固定牢靠，着色应符合《人民防空工程设备设施标志和着色标准》RFJ01-2014。
    （十四）人防工程不得采用结构后加柱设计，严禁开设顶板采光井、全填土式及半填土式窗井。
    （十五）人防工程顶板不得采用空心楼板,不得采用无粘结预应力混凝土结构。
    （十六）人防工程口部出地面段严禁平时封堵。
    （十七）人防工程的防爆波活门应选用悬板活门，不得选用胶管活门。
（十八）人防工程埋深以单体地下室结构外墙相邻室外设计地坪至结构底面的垂直距离计算。对建在坡地、台地的甲类防空地下室，建筑设计可采用顶板随坡地做斜板或随台地做阶梯板的覆土的方式，使防空地下室达到全埋的要求（如图所示），高出顶板的外墙覆土层宽度不得小于该处地下室的层高；乙类防空地下室每级台地式地下室外墙露出相应地坪的高度不得大于该处地下室1/2层高。满足《人民防空地下室设计规范》（GB50038）第3.2.15条规定。坡地或台地式防空地下室平时由低处市政道路（或小区道路）通向地下室的车辆出入口坡道地面标高可按平时场地通行标高设计，车辆出入口可按防护密闭门加临战垒砌沙包封堵措施（沙包上端宽度为H3），车道出入口两侧及防护密闭门外顶板覆土宽度必须满足如图H3，同时该处车辆出入口不得兼顾人防出入口。

[image: E:\工作文件\2021\2021年国庆节\意见稿\图片2.png图片2]

（十九） 下沉式广场或庭院临空墙应满足战时防常规武器、核武器爆炸冲击波荷载下的强度和防护厚度等各项防护要求；开设在临空墙上的平时通行口可设防护密闭门加临战垒砌沙包封堵措施，开设在临空墙上人防门不得突出临空墙外面，并应采用内凹式设计，凹进深度为1/2人防门洞宽度并临战垒满沙包（如图所示）。详见《防空地下室结构设计手册》RFJ04-2015中第三节第三条做法及相应的封堵措施。
[image: E:\liu\工作有用的文件\人防办文件\20215年国庆节\意见稿\图片3.png图片3]

   （二十）人防工程围护结构上开设的平时人员及车辆通行口、相邻防护单元间临战封堵均应采用平开式防护密闭门、推拉平移式防护密闭门的门式封堵方式，防护密闭门平时购置安装到位。
   （二十一）防护密闭门和密闭门的门前通道净宽和净高应满足门扇的开启、安装要求，并保证人员和车辆畅通。
    （二十二）有防护要求的平时（平战两用）竖井应采用一墙两门加集气室的做法，防护密闭门和密闭门应平时安装到位。
（二十三）固定电站设计应设有柴油发电机组吊装措施。当发电机房确无条件设置直通室外地面的发电机组运输出入口时，应在非防护区设置吊装孔。移动电站的发电机房应设有能够通至室外地面的发电机组运输出入口，发电机组运输出入口均不得设置在人防清洁区内。
（二十四）防护单元隔墙连通口设置应符合以下规定：
    1.防化等级不同时连通口应采用“防护密闭门+防毒通道+防护密闭门”设置。
    2.防化等级相同时连通口应采用“防护密闭门+门框墙+防护密闭门”设置。
    3.当两相邻防护单元的一侧为专业队队员掩蔽部、另一侧为专业队装备掩蔽部时，其连通口应设置洗消间和防毒通道。
    4.二等人员掩蔽部和物资库连通时可采用防化等级相同时连通口方式设置。
    5.多层防空地下室的连通口不得设计上下贯通的爬梯式竖井。
    （二十五）人防人员掩蔽及物资库工程的室内地坪至结构梁底（管底）净高不宜小于2.20m；人防医疗救护工程的室内净高不宜小于2.60m，通行担架的内部通道净宽不宜小于1.80m，主要出入口的防毒通道尺寸应按通行担架设计；人防专业队装备掩蔽部和汽车库工程的室内地坪至结构梁底（管底）净高不应小于装备车高加0.20m。
    （二十六）供战时使用的主要出入口和次要出入口需利用楼梯间进风，楼梯间围护墙应采用钢筋混凝土结构。
（二十七）防空地下室结构计算时地下水位的设计取值不低于常年水位。
（二十八）人防工程抗浮应满足工程抗浮要求。
    （二十九）人防工程口部功能房间、通道等装饰应符合下列规定：
    1.地面装饰标准不得低于停车区或平时使用区域，地面应平整光洁、自然放坡，满足洗消及战后冲洗要求。
    2.墙体表面应平整光滑并刮白。
    3.顶板不应抹灰。
   （三十）人防工程内部要求干燥整洁。汽车坡道和室外楼梯间的雨污水均不得排入人防区域，出入口及设备管井应严格按照国家有关规范设计设置口部雨棚、截水沟、挡水墙、自动防洪闸等防雨水倒灌设施。
    （三十一）现浇的钢筋混凝土和混凝土结构、构件应在工程施工、安装时一次性完成。预埋件、预留孔(槽)等应按设计要求在工程施工中一次性就位。工程口部、防护密闭段、水库、水封井、集水井、防爆波电缆井等有密闭防护要求的部位，应一次性整体浇筑混凝土，严禁后浇。
 三、风、水、电专业技术要求
（三十二）上部建筑的生活污水管、雨水管、燃气管不得进入人防工程。其他与人防工程无关的管道（人防工程战时及平时均不使用的管道）不得穿过人防围护结构，专供上部建筑使用的设备用房、电表、地暖管线不宜设置在人防工程的防护密闭区之内。
    （三十三）穿越人防工程外墙、临空墙、防护密闭隔墙、密闭隔墙的平时和战时使用的水电管道防护密闭套管应一次性预埋到位。混凝土工程完成后，不得在人防工程密闭墙体上穿墙打洞。
    （三十四）在防护单元内不应设置沉降缝、伸缩缝。人防区后浇带、施工塔吊设置定位时应避让人防口部及人防防护功能房间，穿人防区域应采用止水钢板做好防护密闭处理。
    （三十五）临空墙、门框墙等有密闭要求的墙体模板安装施工时，固定模板的对拉螺杆严禁采用PVC套管、混凝土预制件等。
    （三十六）防护防化设备构配件应就近存放于工程内，并做好标识。
    （三十七）当防护密闭门和密闭门与防火门安装在同一位置时，防火门不得影响防护密闭门、密闭门启闭。
    （三十八）防化值班室、战时风机房、电站控制室、防护构件库应设计、施工到位。
    （三十九）设有内部电站的人防工程，战时通风系统应设计电动风机平时安装到位。无内部电站的人防工程，战时通风应设计电动脚踏两用风机平时安装到位。
    （四十）人防工程战时通风系统（防爆波活门、除尘器、密闭阀门、自动排气活门、取样管、测压装置、战时风机、口部与清洁区管道等）应设计、施工到位。
    （四十一）人防工程战时给水引入管应设计平时连接市政管网；人防工程中供战时使用的排水管路、防爆地漏应设计、施工到位。
    (四十二）一等人员掩蔽工程、防空专业队工程、医疗救护工程的战时给水系统（水箱及配套设备）应设计、施工到位；医疗救护工程的手术室、卫生间、盥洗室、洗涤室等房间的固定设备应设计、施工到位；干厕可临战转换。
    (四十三）平时通风系统防火分区宜结合人防工程防护单元设计。平时风管不得穿越人防工程临空墙；穿越防护单元隔墙及密闭隔墙，应在墙体两侧预埋防护密闭封堵钢框。设置在染毒区的进、排风管应采用2～3mm的钢板焊接成型，焊缝应饱满、均匀、严密不漏气。
    (四十四）设有滤毒通风的防空地下室，应在防化通信值班室内设置测压装置。该装置应采用倾斜式微压计，不得使用U型测压计。
    (四十五）国家级防空重点城市人防工程过滤吸收器应设计、施工到位。省级防空重点城市一等人员掩蔽工程、防空专业队工程、医疗救护工程的过滤吸收器应设计、施工到位。
    (四十六）滤毒室的门要设在既能通往地面又能通往室内清洁区的密闭通道（或防毒通道）内。
   （四十七）滤毒通风的进风口应符合下列规定：
    1.除尘前室与扩散室相邻应设临空墙；
2.除尘后室与滤毒室相邻应设密闭隔墙；
3.油网除尘器应安装在除尘前室内；
4.固定油网除尘器的隔墙应采用混凝土墙；
5.除尘前室不得与扩散室合并设计。
（四十八）通风密闭阀门应采用双连杆型。一等人员掩蔽工程、防空专业队工程、医疗救护工程通风密闭阀门应采用双连杆型手电动两用式。
    （四十九）穿过人防围护结构的给水引入管、排水出户管、通气管、供油管，管径大于DN150mm的管道在其穿墙（穿板）处应设置外侧加防护挡板的刚性防水套管。
    （五十）柴油发电机组的排烟口应在室外单独设置。一等人员掩蔽工程、防空专业队工程、医疗救护工程的战时进、排风口应在室外单独设置。
    （五十一）气密测量管、给排水管道、电气管线的密封材料、密闭堵头等应平时施工到位。
    （五十二）柴油发电机房的输油管从出入口引入时，应在防护密闭门内设置油用阀门；当从围护结构引入时，应在外墙内侧或顶板内侧设置油用阀门，其公称压力不得小于1.0MPa,该阀门应设置在便于操作处，并应有明显的启闭标志。在室外的适当位置应设置与防空地下室抗力级别相同的油管接头井。
    （五十三）给排水防护阀门应选用公称压力不小于1.0MPa防护阀门。防护阀门采用阀芯为不锈钢或铜材质的闸阀或截止阀，不得采用防爆波闸阀、蝶阀。人防围护结构内侧距离阀门的近端面不宜大于200mm,阀门应有明显的启闭标志。
    （五十四）穿过人防围护密闭结构的给水引入管、排水出户管、通气管、供油管在其穿墙(穿板)处应设置刚性防水套管。密闭穿墙短管应采用厚度不小于2.5mm的热镀锌钢管；密闭肋采用3～10mm厚的热镀锌钢板，与热镀锌钢管双面焊接，预埋时密闭肋应位于墙体中间,伸出墙面50mm。
    （五十五）人防工程标识标牌设置应符合《江西省人民防空工程标识标牌设置及制作规范图册》，应设计、施工到位。
    （五十六）人防工程竣工验收通过后，人防主管部门备案时应审查由项目建设单位编制的项目平战转换实施预案的合理性、可行性。项目平战转换实施预案应与项目实际相符，包含转换内容、转换时限、转换经费、转换主要设计图（详见xx人防工程平战转换实施预案样本）。

附件：

xx市xx区
xxxx人防工程平战转换实施预案

建设单位：

设计单位：

        年　 月　 日

目　　 录
一、工程概况
﹙一﹚小区基本情况
（二）人防工程概况
二、组织机构
﹙一﹚架构编成
（二）主要职责
三、平战转换内容
﹙一﹚编制依据
﹙二﹚转换时限及工作要求
﹙三﹚早期转换内容
﹙四﹚临战转换内容
（五）紧急转换内容
四、工程平战转换经费预算表
五、工程平战转换主要设计图
﹙一﹚土建图纸
﹙二﹚通风图纸
（三）给排水图纸
（四）电气图纸
    一、工程概况
    ﹙一﹚小区基本情况
    xx小区位于xx市xx区xx路xx号，人防工程建于小区xx位置，为结合民用建筑修建的防空地下室工程。xx房地产开发有限公司开发建设，xx人防建筑设计院设计，xx工程监理有限公司监理，xx建筑集团公司施工， xxx人防工程质量监督站质量监督。
   ﹙二﹚人防工程概况
    本工程是按照《人民防空地下室设计规范》（GB50038-2005）和《人民防空工程防护功能平战转换设计标准》(RFJ1-98)设计的，建筑使用年限xx年，防火等级x级，防水等级x级。工程建筑面积为xxx平方米，使用面积为xxx平方米，设x个防火分区，平时为地下车库。战时为二等人员掩蔽部，掩蔽面积xxx平方米，可掩蔽xxx人，防化等级x级，防核武器等级为x级，防常规武器等级x级。工程设x个防护单元，x个抗爆单元。本工程孔口防护、封堵构件、防化、钢筋配置、各种穿墙管线、内部设施、防护单元及工程防水措施等均已达到设计要求，并一次性施工安装到位。该工程已通过竣工验收。目前由xx物业管理有限公司负责日常维护和管理。
    本人防工程防护单元内防护设施及设备自成体系。共设x个口部，供战前、战后人员出入人防工程使用，口部x为阶梯式平时人员出入口，战时为本防护单元的主要出入口，直通室外，并设有简易洗消与排风系统，战时利用楼梯间排风，为染毒期间人员出入使用。口部x为平时车辆出入口，战时为次要出入口。每个口部均设有防护密闭门、密闭门各x道，战时通风口设防爆波活门。
    二、组织机构
   （一）架构编成

	xx区人防办

	xx小区人防工程平战转换工作组

	物资采购小组

	工程保障小组

	物业管理小组

xx人防工程平战转换组织系统图

    （二）主要职责
    1.平战转换工作组职责
   ﹙1﹚负责制定平战功能转换方案。
   ﹙2﹚根据上级指示和要求，作出启动平战功能转换方案的决定。
﹙3﹚迅速部署并组织实施平战功能转换工作。
﹙4﹚向上级部门及时报告转换情况。
﹙5﹚负责人防工程平战功能转换经费筹集。
﹙6﹚负责工程管理的转换，培训管理人员熟练操作设备设施，保证战时实施防护。
2.物资采购小组主要职责
按照工程保障小组、物业管理小组提供的清单采购平战转换的各种物资、器材，保障工程平战转换物资准备齐全。
3.工程保障小组主要职责
﹙1﹚负责拟制防护功能平战转换保障计划。
﹙2﹚指导督促人防工程平战转换专业施工队实施临战封堵、战时设备设施房间及抗爆隔墙的砌筑、风水电等转换设施、设备的安装和调试。
﹙3﹚负责平战转换的技术工作。
﹙4﹚向平战转换工作组报告工作。
4.物业管理小组主要职责
﹙1﹚负责平时人防工程的维护管理，负责清理场地，确保人员出入口通道畅通无阻和内部环境转换。
﹙2﹚负责人防工程防护、密闭设施和风水电等系统的维护管理和操作。
﹙3﹚负责贮水箱的清理、消毒、注水。
﹙4﹚负责干厕卫生洁具的放置。
﹙5﹚负责战时引导群众及时掩蔽，维持工程内人员掩蔽秩序。
﹙6﹚及时向平战转换工作组报告工作。
三、平战转换内容
（一）编制依据
1.《中华人民共和国人民防空法》
2.江西省实施《中华人民共和国人民防空法》办法
3.《人民防空工程防护平战功能转换设计标准》
4.《人民防空地下室设计规范》（GB50038）
5.国家人防办《人防工程预算定额》(HYDQQ-01-2013)
6.江西省人防办《江西省人防工程费用计算规则》2018
7.《江西省建筑安装工程综合定额》(2017版)
（二）转换时限及工作要求
平战功能转换分三个阶段：早期转换、临战转换、紧急转换。早期转换时限为三十天，临战转换时限为十五天，紧急转换时限为三天。转换内容按类型可以分为1.防护功能转换，2.使用功能转换，3.内部设备设施及系统转换。
早期转换时限内应完成物资、器材筹措和构件加工。
临战转换时限内应完成对外出入口及孔口的封堵，各种战时用房的隔墙砌筑，抗爆隔墙的堆垒，战时水池转换、管线的安装等。
紧急转换时限内应完成防护单元连通口等的封堵及设备的调试工作等，达到战时的使用要求。
（三）早期转换内容
1.平战转换工作组负责领导和监督各项措施的落实情况。
2.物资采购小组负责转换时所需设备、器材和物资的购置和制作加工。
3.物业管理小组负责做好场地的清空及车辆外迁工作。
4.物业管理小组负责拆除汽车库门及相关隔墙。
5.物业管理小组负责对防护设施中的人防门、防爆波活门、自动排气活门及防爆地漏；给排水系统中的集水井、污水泵及管道；通风方式控制系统中的呼唤按钮、信号指示灯、信号控制箱等设备按规范要求进行维护保养。
（四）临战转换内容
1.平战转换工作组负责领导和监督各项措施的落实情况。
2.工程保障小组负责人防工程平时出入口的封堵，防护密闭墙穿墙管线的密闭处理；安装各类隔音门、木门。
3.工程保障小组负责抗爆单元隔墙堆垒，厕所、风机房、水泵房、用水房等专用房间的隔墙砌筑。
4.工程保障小组负责战时防护单元独立通风系统和滤毒通风设备及测压系统的安装。
5.工程保障小组负责穿越防护单元隔墙或楼板的给排水等管道隔断设施的安装。
6.工程保障小组负责盥洗室的洗手台砌筑及玻璃钢自除臭干马桶的放置。
7.工程保障小组负责洗消间淋浴和加热设备的安装。
8.工程保障小组负责战时贮水箱的安装、早期清洗、杀菌；手摇泵的安装。
9.工程保障小组负责战时动力、照明线路布线，动力、照明柜的切换、信号控制柜安装调试。
（五）紧急转换内容
1.平战转换工作组负责领导和监督各项措施的落实情况。
2.工程保障小组负责战时不用的电气设备、电线、电缆等的拆除或接地。
3.工程保障小组负责其他防护、密闭设施和风水电等系统的综合调试。
4.工程保障小组负责防护单元隔墙上平时连通口和风管穿墙孔的垂直封闭。
5.物业管理小组负责关闭平时上下水管的所有闸阀。
6.物业管理小组负责战时水箱的注水。
四、工程平战转换经费预算表
1.总费用：xxxx元
	序 号
	平战功能转换经费预算
	预算金额（元）

	1
	土建

	2
	通风

	3
	给排水

	4
	电气

	5
	经费预算合计

	大写：

	    2.土建分部工程转换经费预算表

	序号
	名 称
	单位
	工程量
	综合单价
	合价

	1
	实心砖墙(240mm)
	M3

	2
	抗爆单元隔墙沙包
	10 M3

	3
	贴玻璃丝布（二布三油）
	100㎡

	4
	普通胶合板门
	樘

	5
	隔声门
	樘

	6
	木门油漆
	樘

	7

	合　  计

	    3.通风分部工程转换经费预算表

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	综合
单价
	综合价

	1
	脚踏、电动风机

	台

	2
	插板阀

	个

	3
	过滤吸收器

	台

	4
	油网除尘器

	台

	5
	支架

	㎏

	6
	换气堵头

	个

	7
	离心风机减震台

	个

	8
	离心风机减震器

	个

	9
	排风口

	个

	10
	软接头

	个

	11
	橡胶套管

	根

	12
	消声器

	个

	13
	钢板风管（3mm）

	㎡

	14
	白铁皮风管（1mm）

	㎡

	15
	电动轴流风机

	台

	16
	测压装置

	个

	合　  计

	    4.给排水分部工程转换经费预算表

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	综合单价
	合价

	1
	给排水热镀钢管

	2
	给排水热镀钢管

	3
	给排水热镀钢管

	4
	给排水热镀钢管

	5
	水龙头

	6
	淋浴头

	7
	闸阀

	8
	截止阀

	9
	止回阀

	10
	干厕

	11
	不锈钢水箱

	12
	手摇泵

	合　 计

	    5.电气分部工程转换经费预算表

	序号
	名称
	规格
型号
	单位
	数量
	综合单价
	合价

	1
	战时配电箱

	2
	单元配电箱

	3
	进风机控制箱

	4
	排风机控制箱

	5
	水泵控制箱

	6
	插座箱

	7
	通风控制台

	8
	通风信号箱

	9
	电力电缆

	10
	电力电缆

	11
	电力电缆

	12
	控制电缆

	13
	控制电缆

	14
	钢管

	15
	白炽灯

	16
	单极开关

	合　  计

 五、工程平战转换主要设计图
（一）土建图纸
1.总平面图
2.战时功能平面图
3.战时水箱、干厕、食品库、材料构件仓库等平面图
4.战时配电房平面图
5.封堵口大样图
（二）通风图纸
1.战时通风平面图
2.主要设备材料表及安装时限表
3.战时通风设计与施工总说明
4、战时进风系统及进风口部平面图
5.测压装置安装图
6.轴流风机安装图
7.离心风机安装图
8.战时进风系统平、剖面图
9.战时排风平、剖面图
10.过滤吸收器支架图
（三）给排水图纸
1.给排水系统现状平面图
2.战时给排水系统平面图
（四）电气图纸
1.电气系统现状平面图
2.平战转换配电平面图
3.战时设施房间及进风口部照明图纸

	江西省人民防空办公室综合处              2021年10月8日印发

— 1 —

image1.png
]
MW

N

==}

-

ﬁ

BB
B B bR
T

image2.png
TG A
WFETURGHARR = Hﬁﬁ%ﬁ%ﬁ: %E
i 3 7 g 77
‘ 1/21‘?'
2 1 ke RDa
T S ReA b ‘ w\ Q; e T——

B4 E ]